

260	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да
261	163 Энергомеханический цех Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	188 Отдел стандартизации и качества Бюро стандартизации Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	191 Сектор продаж Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	192 Отдел главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Инженер-технолог I категории Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Главный технолог - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Программист станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Программист станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272-1A (272)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-1A (273)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	193 Патентное бюро Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Елизаров Борис Анагольевич
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора -
технический директор

Уссес
(подпись)

Белецкий Евгений Николаевич
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Кондакова
(подпись)

Кондакова Оксана Евгеньевна
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015

Попова Мария Вячеславовна
(Ф.И.О.)

06.05.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)